
 

                1                  

 

 
 
 

Istituto di Istruzione Superiore Secondaria Statale 

“Eugenio Pantaleo” 
Istituito con D.P.R. n. 1284 DEL 30/09/1953 

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing – Orientamento Sportivo A.F.M. 

Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio  -  Chimica Materiali e Biotecnologie 

Settore ALBERGHIERO:  Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Cod. Fiscale: 95215890633 – Via Cimaglia, 96 - Via De Gasperi, 69 Torre del Greco - Tel – Fax 081/8812241 

Email NAIS12800T@istruzione.it  - NAIS12800T@pec.istruzione.it     www.iissspantaleo.edu.it 

Preparati oggi ad affrontare il domani  
 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web istituzionale 

Agli interessati 
 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  
di cui all’ AVVISO INTERNO Prot. n. 19687 del 02/12/2019 

PER LA SELEZIONE DI  DOCENTI 

 PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI 

LETTURA E MATEMATICHE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Pubblico FSC 2007/2013 Obiettivo di Servizio - Azione 1 pubblicato con D.D. n°. 1200 

del 05/10/2018 della Regione Campania 

VISTO il Decreto Dirigenziale della Regione Campania n° 1590 del 14/12/2018 che ha ammesso a 

finanziamento n° 6 proposte progettuali presentate dall’Università degli Studi Federico II, tra cui il progetto 

denominato “Problem Solving e Literacy (PSL)”, CUP B24F17009750001. 

VISTO che i rapporti tra la Regione Campania e l’Università degli Studi di Napoli Federico II connessi alla 

realizzazione del progetto “Problem Solving e Literacy (PSL)” sono regolati nell’Atto di Concessione 

sottoscritto dalle Parti. 

VISTE le Delibere degli Organi Collegiali e l’adesione di codesta istituzione scolastica al progetto “Problem 

Solving e Literacy (PSL)”. 

VISTO l’Accordo per la realizzazione del progetto “Problem Solving e Literacy (PSL)” sottoscritto da 

codesta istituzione scolastica con il COINOR – Università degli Studi di Napoli Federico II, Centro di Ateneo 

individuato per il coordinamento amministrativo del progetto. 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

 

VISTO  l’Avviso interno interno Prot. n. 19687 del 02/12/2019 per la selezione di selezione di docenti  per 

la realizzazione di percorsi di potenziamento delle competenze di lettura e matematiche 

VISTE            le domande dei candidati pervenute entro i termini al protocollo dell’Istituto; 
 

 

 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019975 - 06/12/2019 - A03a - Disposizioni gener - U

mailto:NAIS12800T@istruzione.it
mailto:NAIS12800T@pec.istruzione.it
http://www.iissspantaleo.edu.it/


 

2  

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di PERSONALE con funzione di Docente  

 

 

LITERACY 
 

Candidato A B C D E F G H I L TOT

. 

Cacace Antonia 4 4 0 4 5 0 0 4 0 1 22 
De Gennaro Margherita 4 4 0 4 5 0 0 4 0 0 21 

Pischedda Margherita 2 3 0 4 5 0 0 0 0 0 14 

Pasqua Pasqualina 4 4 0 1 5 0 0 0 0 0 14 

Fusco Teresa 4 4 0 1 5 0 0 0 0 0 14 

Rota Antonietta 4 4 0 1 5 0 0 0 0 0 14 

Visciani Annalisa 4 4 0 1 5 0 0 0 0 0 14 

De luca Anna 4 0 0 4 5 0 0 0 0 0 13 

Cirillo Anna 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 6 

Raiola Laura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sansone Giuseppina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

NUMERACY 
 

Candidato A B C D E F G H I L TOT

. 

Guerriero Maria 4 4 0 1 5 0 0 0 0 0 14 
Esposito Mariarosaria 4 4 0 1 5 0 0 0 0 0 14 

Vanacore Mariangela 0 2 0 5 5 0 0 0 0 0 12 

 

 

 

 

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro e non oltre 

5 (cinque) giorni dalla data di odierna pubblicazione.  

Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

II presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all'albo e pubblicazione sul sito web dell'istituto. 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giuseppe MINGIONE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai  sensi dell’art. 3, co. 2, D.L.vo n°39/1993 

 

 

 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019975 - 06/12/2019 - A03a - Disposizioni gener - U


